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IZ ŽUPANOVEGA KABINETA 57 

POZDRAV UREDNICE IZPOD KRVAVICE 

 

Z novim letom smo v Turistično-informacijskem 

centru Tabor nekoliko osvežili našo ponudbo, saj se 

je stalnim pridružil nov ponudnik.  

 

Odslej so na voljo liofilizirana živila, predvsem sadje 

in zelenjava, domačina Davorja Vuchkovskega, ki 

deluje pod blagovno znamko Njami njam. 

Liofilizacija je postopek, pri katerem se hrana hitro 

zamrzne in se nato odstranita iz nje voda in vlaga. 

Ta inovacija v kmetijstvu ohranja okus in hranilno 

vrednost izdelka. 
 

 
 

V TIC-u so še vedno na voljo tudi mesnine kmetije 

Laznik. Lokalno pridelane in predelane dobrote 

hitro izginjajo s polic, saj kupce prepričata dober 

okus in najboljše sestavine s kmetije. 

 

 
 

Svoj imunski sistem si v teh dneh lahko okrepite 

tudi z uživanjem različnih vrst medu, ki je na voljo v 

različnih količinah (900 g ali 450 g) in celo v 

darilnem pakiranju. Domača čebelarja sta Danijel 

Zupančič in Darko Nemivšek. 

 

 
 

 
 

Leseni izdelki Roka Lesjaka, kot so nakit (leseni 

metuljčki, zapestnice, uhani, prstani), posode in 

deske za rezanje, so prav tako lahko prava izbira. 

 

 
 

Obiščite naš TIC, poiščite pravšnji izdelek in 

podprite lokalno. 

 

Alenka Kreča Šmid, odgovorna urednica 

  

 

 

 
 

Spoštovane in spoštovani, 

 

komaj smo zamenjali koledar, že lahko list za prvi 

mesec obrnemo okrog. Februar nam bo postregel 

z državnim praznikom, ki ga praznujemo 8. 

februarja v spomin na smrt našega največjega 

pesnika Franceta Prešerna. Na praznik kulture se 

vsepovsod po naši deželi vrstijo dogodki, s katerimi 

slavimo kulturo, in tudi v našem Taboru bo tako. 

Osrednji občinski kulturni dogodek bo v torek, 6. 

februarja, ob 18. uri v Domu krajanov in vabim vas, 

da se ga udeležite.  
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OBČINSKA UPRAVA SPOROČA IN OBVEŠČA 

Prešernove verze smo si Slovenke in Slovenci izbrali 

za svojo himno. Ta himna na čudovit način izkazuje 

miselnost slovenskega naroda in naš spoštljiv, 

prijateljski odnos do vseh, ki z nami delijo vrednote 

miru, svobode in dobrososedskih odnosov. Ne 

pozabimo tudi, da smo Slovenci eden redkih 

narodov, ki kulturni praznik praznujemo kot 

državni praznik, in ena redkih držav, če ne edina, ki 

v središču glavnega mesta nima kipa 

zmagoslavnega vojskovodje, ampak pesnika. 

Negujmo našo kulturno dediščino in spodbujajmo 

tudi mlade, da bodo zrasli v ustvarjalne osebnosti z 

znanjem in vrednotami. Naj bo kulturni praznik 

Prešernov dan in prešeren dan. 

 

Prešerno pa se lahko veselimo dneva zaljubljencev, 

ki ga precej bolj neformalno praznujemo 14. 

februarja. Za vse tiste, ki se radi s svojimi dragimi 

zavrtite na plesnem podiju, pa naj izdam 

informacijo, da bo 25. Valentinov ples v Domu 

krajanov Tabor v soboto, 10. februarja, vstopnice 

pa je že mogoče rezervirati.  

 

Veselje in norčavost nam prinaša tudi pust. Lahko 

se našemite in pridružite preganjanju zime v 

nedeljo, 11. februarja, ko bo organizirano pustno 

rajanje v Domu krajanov Tabor.  

 

Dragi občani in občanke, vabim vas tudi na ostale 

naše prireditve in dogodke, pa tudi na občne zbore 

društev. Društva ob začetku leta vabijo, da se jim 

pridružite v njihovih vrstah in namenite svoj prosti 

čas interesom, ki vas veselijo.   

 

Marko Semprimožnik, župan 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uradne objave izhajajo v elektronski obliki in so objavljene na spletni strani Občine Tabor.  
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URADNE OBJAVE  
 

OBČINE TABOR 

VSEBINA 
 

 

• RAZPIS za zbiranje predlogov prejemnikov priznanj Občine Tabor 

• JAVNI POZIV za sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Tabor za leti 2023 in 2024 

• JAVNI RAZPIS za sofinanciranje stroškov samozaposlitve brezposelnih oseb v Občini Tabor za leto 2024 

• JAVNI RAZPIS za sofinanciranje programov športa v Občini Tabor za leto 2024 

• JAVNI RAZPIS za sofinanciranje programov in dejavnosti na področju ljubiteljske kulture v Občini Tabor za leto 

2024 

• JAVNI RAZPIS za sofinanciranje socialno varstvenih programov in programov s področja družbenih dejavnosti 

v Občini Tabor za leto 2024 

3 



 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BREZPLAČNE STORITVE ZA NAŠE OBČANE 
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PRAZNIČNA PRAVLJIČNA URICA V OBČINSKI KNJIŽNICI TABOR 
 

Prihaja december in čas praznikov, a zima nam še 

vedno ni 

prinesla 

želenega snega. 

Božični čas je 

eden izmed 

najlepših in 

najčarobnejših, 

saj nas obiščejo 

kar trije dobri 

možje. Kmalu 

nas bo obiskal 

Božiček in nam 

prinesel čarobnih doživetij, 

radosti, sreče in težko 

pričakovanih daril.  

 
V Občinski knjižnici Tabor nas 

je 19. decembra 2023 v 

pravljici obiskal malce 

drugačen Božiček, oblečen v modra oblačila, kajti 

pripetila se mu je majhna nezgoda. Pri pranju se je 

njegova obleka obarvala modro. Toda kljub 

drugačni opremi in čeprav je imel nekaj vremenskih 

težav, je Božiček svoje vsakoletno delo opravil 

brezhibno.  

Svoje delo pa so opravili tudi otroci, ki so pridno in 

z navdušenjem prisluhnili pravljici ter na koncu 

izdelali nekaj božičnih okraskov. Poslovili smo se z 

željo, da bodo prazniki lepi, mirni in veseli ter da se 

čim prej srečamo v prihodnjem letu, ko bomo spet 

skupaj brali in ustvarjali. 

 

Nataša Koren 
  

PREJELI SMO 
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IZ VRTCA IN ŠOLSKIH KLOPI 

ČEŠNJA ZA NOV ZAČETEK 
 

22. novembra je bil na POŠ Tabor prav poseben 

dan. 21. novembra je svojo poklicno pot po 40 letih 

zaključil Branko Šketa, ki ni bil samo učitelj, ampak 

človek z veliko začetnico in velikim srcem. Od leta 

2001 je bil tudi vodja Podružnične šole Tabor. S 

svojo umirjenostjo, pozitivnostjo, delavnostjo in 

odgovornostjo je uspešno krmaril med sodelavci, 

učenci, starši ter pričakovanji občine. Naslednji dan 

je vodenje prevzela Marjeta Terbovšek, učiteljica 

razrednega pouka. 

 

V želji, da bi ta dan ostal v trajnem spominu, je nova 

vodja podružnične šole posadila drevo, češnjo. 

Češnja simbolično privablja ljubezen in srečo, 

poglablja vezi in napoveduje nove začetke. 

Dogodku se je pridružil tudi dosedanji vodja 

podružnice Branko Šketa. Nova vodja Marjeta 

Terbovšek je spodbudno nagovorila vse učence in 

sodelavce Podružnične šole Tabor. Uspešno 

vodenje in ustvarjalen nov začetek ji je zaželela tudi 

ravnateljica Osnovne šole Vransko - Tabor Majda 

Pikl. 

 

Prepričani smo, da bo Podružnična šola Tabor z 

novo vodjo še naprej ostala prepoznavna v širšem 

slovenskem prostoru po ustvarjalnem učnem 

okolju, dosežkih in znanju, predvsem pa, da bo še 

naprej srce domačega kraja. 

 

Majda Pikl, ravnateljica 

 

 
 

 DRUGAČEN ZADNJI DELOVNI DAN V LETU  

                  2023 NA POŠ TABOR 
 

Petek, 22. december 2023, zadnji delovni dan pred 

božično-novoletnimi počitnicami, je bil na POŠ 

Tabor prav poseben dan.  

 

Namenili smo ga medvrstniškim delavnicam z 

naslovom  Drugačnost nas bogati, da rastemo 
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skupaj vsi. Učenci različnih starosti so se 

spoznavali,  sodelovali med seboj in si pomagali. V 

avli šole je ob tem nastalo tudi drevo prijateljstva, 

ki so ga oblikovali vsi učenci šole.  

 

V telovadnici POŠ Tabor smo tudi proslavili dan 

samostojnosti in enotnosti s prireditvijo. Kot se za 

obeležitev državnega praznika spodobi, smo 

najprej poslušali slovensko himno, nato pa so nam 

starejši učenci na zanimiv način predstavili pomen 

praznika, ki ga praznujemo 26. decembra. Na 

koncu nas je v praznike popeljal Slovenski tolkalni 

projekt SToP. Skupina tolkalcev se je poigravala z 

različnimi žanri: od klasike do sodobnih pop žanrov, 

poudarek pa je bil na nekoliko bolj sproščenem 

izvajanju s pravšnjo dozo smeha in komičnih 

vložkov. Pri programu so uporabljali tradicionalna 

tolkala in tudi »glasbila«, ki jih najdemo v 

vsakodnevnem 

življenju 

(kuhalnice, lonci, 

zajemalke).  

 

Zadnji delovni dan 

smo preživeli zares 

lepo in končno so 

nastopile 

počitnice, ki smo 

jih vsi nestrpno 

pričakovali! 

                                                                                            

Vodja POŠ Tabor Marjeta Terbovšek 

 

 

POHOD NA VINSKI VRH (VIMPERK) 
 

 

V soboto, 13. januarja 2024, smo se z mlajšimi 

šolskimi planinci POŠ Tabor odpravili na Vinski vrh 

nad Polzelo. Odhod je bil ob 8.30 izpred šole, od 

koder smo se s šolskim avtobusom odpeljali do 

gradu Komenda. Po ogledu gradu smo se peš podali 

mimo hiš in dobro markirani poti na Vinski vrh.  Ob 

prihodu na cilj smo si vzeli čas za ureditev 

dnevnikov in seveda za težko pričakovano malico iz 

nahrbtnika. V dolino smo se spustili po drugi poti 

do Pariželj. Na pohodu nas je spremljal Stanko 

Križanec iz PD Tabor, za kar se mu zahvaljujemo in 

se priporočamo še za kdaj.  

                                                                 

Manja Drnolšek, POŠ Tabor  

 

Svoje vtise s pohoda sta zapisala tudi Lovro in 

Maxim iz 2. b razreda. 

 

 »V soboto smo šli s planinci na grad Komenda. Zelo 

smo se zabavali. Potem smo šli še do cerkvice na 
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Vimperku. Tam smo malicali. Na poti nazaj smo se 

lovili. Nato pa smo šli na avtobus in se odpeljali 

domov.« (Maxim Potočnik) 

                                                                              

»S šolo smo šli na pohod do cerkve svetega 

Miklavža na Vimperku. Pot je bila strma in imeli 

smo se lepo.« (Lovro Kramar) 

 

                                         
 

V FINALU DRŽAVNEGA TEKMOVANJA MLADINA IN GORE 2024 
  

V soboto,  20. januarja 2024,  smo se skupina 

Taborski sokoli s POŠ Tabor udeležili 34. državnega 

tekmovanja »Mladina in gore« v Šenčurju. 
 

 

Naša mentorica Stanka Tominšek Kužnik nas je 

odpeljala na OŠ Šenčur. Med potjo smo občudovali 

zasneženo naravo in gore. Prispeli smo pravočasno. 

Najprej smo se registrirali in rešili uganko opisa 

skritega gosta, ki je bil Dušan Škodič. Prijazno nas 

je pozdravila tudi naša občanka in vodnica PD 

Tabor Maja Sirše, ki je tam zaposlena in je bila 

članica ekipe organizatorjev. 

 

Sledil je kulturni program, vključno s slovensko in 

planinsko himno. Razdelili so nam teste s 30 

nalogami, ki smo jih uspešno rešili. Po okusnem 

kosilu smo si ogledali rove pod starim Kranjem. Bilo 

je zelo zanimivo, saj so nam povedali, da cel Kranj 

stoji na konglomeratu. Ali ste vedeli, da obstaja 

plavajoči kamen (lehnjak) in črna človeška ribica, ki 

živi v Beli krajini v okolici Črnomlja in bo preživela 

samo, če bomo poskrbeli, da bomo čim manj 

onesnaževali vodo? 

 

Sledila je razglasitev rezultatov in naša uvrstitev v 

finale šestih najboljših osnovnošolskih skupin. V 

finale smo stopili z mešanimi občutki. Začeli smo 

odlično, naše število točk pa kmalu ni več 

naraščalo. 
 

Spoznali smo veliko novega in delimo naše vtise: 

 

 »Vse nama je bilo 

zanimivo.« (Jaro in 

Timotej) 

 

»Zanimivo nama je bilo, 

ko smo bili v rovih pod 

Kranjem, ker sva izvedela 

veliko novega o stvareh, 

ljudeh in dogodkih iz 2. 

svetovne vojne in 

povojnem času, za katere 

ne bi rekla, da obstajajo. Ko so nam povedali, da 

smo se uvrstili v finale, smo bili zelo veseli, ampak 

hkrati tudi malo zaskrbljeni, ker nismo vedeli, kako 

finale poteka in kako se bo vse izšlo. Na koncu smo 

bili srečni za odlično 5. mesto v Sloveniji.« (Martin 

in Luka)  
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AKTIVNOSTI NAŠIH DRUŠTEV 

Podrobne informacije si lahko preberete na: 

https://www.pzs.si/novice.php?pid=16851. 
 

Lepo vas pozdravljamo Taborski sokoli z mentorico: 

 

Jaro Petrovič Poljanec, Martin Juhart,  

Luka Juhart, Timotej Kreča

 

 

 

 

 

 

 

TEKAŠKA SMUČARSKA PROGA V MIKLAVŽU 

 
Zima je tu, zato vabimo vse ljubitelje bele opojnosti 

in teka na smučeh, da se podajo na urejeno krožno 

tekaško progo v dolžini 1 km na travnik v Miklavžu, 

300 m pred Ribnikom Lesjak, nasproti Laznikovega 

mesomata. 

 

Proga je primerna za klasično in prosto tehniko in bo 

pripravljena vedno, ko bo dovolj snega. Organiziran 

bo tudi trening za začetnike in svetovanje pri izbiri 

smuči. 

 
 

 

 

 

 

Informacije: 040 636 295 (Viktor Urankar). 

 

Športno društvo Tabor 

 

24. KOŠARKARSKI TURNIR TROJK 
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Tradicionalnega košarkarskega turnirja v 

prazničnem decembru se je udeležilo pet ekip. 

 

Odigranih je bilo deset tekem in dobili smo trojko z 

največ zmagami. To je mlada ekipa BSC Tabor, drugi 

so bili Smrkci iz Šempetra in tretji ŠD Tabor 1. 

Sledita še ekipi Grobi pobi in ŠD Tabor 2.  

 

Hvala vsem za sodelovanje, konec leta pa se zopet 

dobimo. 

                                                   

ŠD Tabor 

 
 

TRADICIONALNA NOGOMETNA TEKMA STARI : MLADI 
 

Tradicionalna nogometna tekma starih proti 

mladim je potekala 1. januarja 2024 na igrišču 

Razgan v pravem spomladanskem vremenu, ki so jo 

po dobri igri tokrat dobili mlajši z rezultatom 9 : 7. 

 

Pri starejših igralcih sta odlično igro prikazala Anže 

Špenko in Primož Krivec, pri mlajših pa podžupan 

Žan Grobler in Tim Novak. Najlepši evrogol je 

dosegel Tilen Stanko. 

 

Po tekmi je sledilo srečanje v gasilskem domu ob 

dobri malici in kuhančku. 

 

Viktor Urankar 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

POHOD 50 + V DECEMBRU 2023 

Zadnji pohod v letu 2023 je bil drugačen, prazničen. 

Zgodil se je v času, ko si voščimo vesele praznike in 

srečno novo leto. 

 

Ko smo hodili po že večkrat prehojeni poti vse do 

AIDE, smo govorili o raznih dogodkih, ki nas 

spremljajo v življenju. O veselih in žalostnih. Še 

posebno mi, starejši, radi pogledujemo v 

preteklost, radi povemo, kako je bilo včasih in kaj 

so nam naši starši pripovedovali. V spomin na njih 

veliko pove tudi zelo redko slišana ljudska pesem, 

ki gre takole: 
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Kje so tisti lepi, stari, mladi časi, 

ko smo fantje še prepevali na vasi, 

tam se pesem fantov zdaj je izgubila 

in nazaj se nikdar več ne bo vrnila. 

V žetev, to bilo je veselo opravilo, 

na veselje fantov in deklet je bilo, 

ko zvečer na polju delo smo končali, 

tam pred staro hišo k večerji smo se zbrali. 

 

Časi, ko že v šolo smo hodili bosi, 

pa čeprav že večkrat po hladni mrzli rosi, 

v šoli mogli pridno pisati in brati, 

če ne, pa smo dobili jih po zadnji plati. 

 

Zdaj pa traktorji, motorji nam brnijo, 

v ušesih ustvarjajo nam težko melodijo, 

mi, starejši pa osamljeni na vasi, 

kje so tisti lepi stari časi. 

Ko pa iz šole tam za staro hišo našo 

čredo smo odgnali po rožice na pašo, 

tam pa kur′li in jedli pečen smo krompir, 

nabirali smo kostanj in pa bukov žir. 

Mi starejši pa osamljeni na vasi, 

kje so tisti lepi stari zlati časi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ko boste brali ta članek, je za nami že prvi mesec v 

letu 2024. Vsi, ki zmorete dve- do triurno hojo, 

vabljeni, da se nam pridružite. Vedno se 

prilagodimo in hodimo tako hitro, kot zmore 

najpočasnejši. 

S pozdravi,  

                                                                                            

Društvo upokojencev Tabor 

 

OJSTRIŠKA GOSPODA V BOSNI IN HERCEGOVINI (6. del) 
 

Dramska sekcija Ojstriška gospoda si je vzela čas za 

oddih v Bosni in Hercegovini. Naša pot je bila 

zaznamovana s promocijo zgodovine v Spodnji 

Savinjski dolini in ogledi naravnih ter kulturnih 

znamenitosti. V Neumu smo si vzeli čas za ogled 

dveh cerkva. Obe sta zgrajeni na novo na ruševinah 

starih cerkva. Pri izgradnji je bilo ugotovljeno, da tu 

niso stale le cerkve, pač pa so izkopanine iz časov 

Rimljanov na tem območju.   

 

Ogledali smo si cerkev Zdrave Marije. Cerkev je na 

novo zgrajena, vendar še ni čisto dokončana. Pred 
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njo je velik park, v prostorih pod njo pa muzej, v 

katerem vsi eksponati še niso razstavljeni, ter velik 

prostor za galerijo. Muzejske eksponate najdemo iz 

časa Ilirov ter Rimljanov na tem območju. 

 

V cerkvi Jezusa Kristusa, ki je v neposredni bližini 

glavne ceste, je v spodnjih prostorih samostanski 

del, zgornji prostor pa je namenjen bogoslužju. 

Popoldne smo si vzeli 

čas za kopanje.  

 

Žal je prehitro prišel 

zadnji dan, ko smo se 

zavedali, da se bo treba 

vrniti proti domovini. 

Že zgodaj smo se podali 

na pot. Peljali smo se 

po jadranski magistrali 

in se ustavili v delti reke 

Neretve, kjer so številni 

nasadi agrumov. Pot smo nadaljevali do kraja 

Vepric v Makarski, kjer je katoliško svetišče Mali 

Lurd oziroma Jamsko svetišče, ki je posvečeno 

Devici Mariji. Tu je svetišče na prostem, kjer imajo 

svete maše v tujih jezikih. V smeri proti gori je 

samostan s cerkvijo in molilnicami. 

 

Po kar nekaj kilometrih vožnje je dramska sekcija 

Ojstriška gospoda prišla v drugo največje mesto v 

Republiki Hrvaški, Split. Sprehod po starem 

mestnem jedru je bil prijeten, prav tako počitek v 

neposredni bližini Dioklecijanove palače.  

 

Po odhodu iz Splita je dramska sekcija za ogled 

izbrala Sinj. Postanek je bil kratek. Ogledali smo si 

muzej Sinjske alke (Hrvaška viteška igra), cerkev 

Gospe Sinjske in cerkev sv. Frančiška. V kraju je 

velik spomenik Alkarju, vitezu, ki je bil zaslužen, da 

so domačini v začetku 18. stoletja premagali turške 

osvajalce. 

 

Z mislimi smo bili že pri lepotah Perućkega jezera 

na reki Cetinji, katerega z vzpetine gleda grad 

Prozor oziroma po slovensko Okno. Tu so snemali 

hrvaško nadaljevanko Botri. Naslednja točka 

postanka članov našega društva je bil Knin. To je 

majhno mestece, ki je obdano z zelenjem in nad 

katerim že več stoletij bdi velika trdnjava in 

pripoveduje o preteklosti. Na poti do Knina smo si 

ogledali več cerkva, ki so bile v vaseh v neposredni 

bližini regionalne ceste: v Vrliki sta to cerkev sv. 

Nikolaja in cerkev sv. Petra, cerkev sv. Mihaela v 

Kijevu in cerkev sv. Petra in Pavla v Polaču. Ob cesti 

je bilo več bunkerjev, ki so ostali še iz II. svetovne 

vojne. Na glavnem trgu v Kninu je spomenik kralju 

Dmitru Zvonimiru.  

 

Nato je pot peljala mimo kraja Gračac proti 

majhnemu kraju Udbina, kjer so snemali film z 

naslovom Na meji. Tu so še vedno vidni ostanki 

prestreljenih ali zrušenih hiš iz zadnje vojne. 

Povsem uničena je njihova katedrala, zato so 

nedaleč stran postavili novo cerkev in jo 

poimenovali cerkev hrvaških mučenikov. Ob poti 

smo kupili znameniti kninski sir ali, kot ga 

imenujejo domačini, sir kraljevega Knina. 

 

Po kosilu je dramska sekcija nadaljevala pot proti 

Plitvičkim jezerom. Ojstriška gospoda se tu ni 

ustavila, pač pa je pot nadaljevala do Karlovca. 

Seveda je bil ravno pravi čas za kavico, nato pa 

ogled gradu Ribnik, kjer so prebivali Frankopani, ki 

so zelo dobro poznani celjskim grofom, saj se je 

Friderik II. poročil z Elizabeto Frankopansko. 

 

Bila je že noč, ko je Ojstriška gospoda prestopila 

mejo na reki Kolpi. Po devetdnevnem potepanju se 

je srečno vrnila domov, polna lepih spominov. 

Prijateljem v Bosni in Hercegovini je obljubila, da se 

to leto spet srečamo. Ker se je letošnje leto šele 

začelo, se bodo srečali še na kakšni prireditvi v 

Sloveniji, Hrvaški in morda še v kakšni drugi 

sosednji državi. Lepo se je družiti s prijatelji, ki jih 

povezuje zgodovina in kultura. 

 

Feliks Zamuda, predsednik Sekcije za promocijo 

turizma TD Tabor 
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PRIJETNEGA DELA NIKOLI NE ZMANJKA 

 

V našem društvu razumemo pomen prazničnega 

decembra, saj je bil ta za naše društvo še kako 

aktiven. Sredi decembra so člani odšli v Knjižnico 

Lendava, saj so se prijavili na natečaj 

knjižnice. Ob prestrem glasbenem 

programu so prebrali tudi poezijo in 

prozna dela, ki so objavljena v zborniku. 

Le nekaj dni kasneje pa smo se odpravili 

v Rimske Toplice, kjer so člani sodelovali 

na natečaju KD Anton Aškerc, ki je 

razpisalo natečaj Vrtnica ‒ skrivnost 

navdiha.  

 

Že naslednji dan pa je TD Tabor imelo 

občni zbor. Na njem smo člani društva 

pregledali našo dosedanjo prehojeno 

pot. Nad rezultati smo zelo navdušeni in 

po tej poti gremo naprej, k ciljem, ki smo 

si jih zadali, da jih dosežemo v naslednjih 

dveh letih.  

 

Prijavili smo se na razpis Turistične zveze Slovenije 

in se bomo predstavili na sejmu Alpe-Adria, ki bo 

od  31. 1. do 3. 2. 2024 na Gospodarskem 

razstavišču v Ljubljani. Že sedaj prijazno vabimo, da 

nas krajani naše občine obiščete na stojnici ali pa 

na 

spremljajočih 

prireditvah. 

 

V prazničnih 

dneh smo se 

spomnili naših 

prijateljev v 

Sloveniji in 

tujini ter jim 

poslali lično 

izdelane 

voščilnice. Pa 

tudi člani 

društva so jih dobili v dar, da so jih lahko pisali 

svojim prijateljem. 

 

Ob koncu leta smo dočakali izid dveh težko 

pričakovanih zgibank o našem društvu in pa 

publikacije ob 20-letnici delovanja.  

 

Po novem letu smo odšli na tridnevno gostovanje 

na Hrvaško. Povabili so nas člani Kuburaškega 

društva Trije kralji, Jakovlje. Prvi dan smo si ogledali 

enega izmed Mreže živih gradov v hrvaškem 

Zagorju, grad Oršić, v katerem je muzej kmečkih 

uporov. Zvečer pa smo bili na slovesnosti ob 9. 

Mednarodnem kuburaškem spopadu in prelivanju 

krvi. Svečanost je potekala v cerkvi Treh kraljev, 

kjer je bila sveta maša in blagoslov vode, po 

bogoslužju pa koncert duhovne glasbe. V soboto pa 

je potekal osrednji dogodek, ki je trajal od 

dopoldneva do poznega popoldneva. Lepo in 

častno smo zastopali našo regijo in državo, saj smo 

bili edino društvo iz Slovenije. Navezali smo 

številna nova poznanstva, za katera verjamemo, da 

bodo obrodila prijetno sodelovanje, saj nas 

povezuje skupna zgodovina.  

 

Januar je mesec, ko se je treba začeti pripravljati na 

nove projekte. S polno mero energije se jih 

lotevamo in ni nam težko. 

 

Hani Zamuda, predsednica TD Tabor  
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IZ DOMAČE ŽUPNIJE 

FEBRUAR – SVEČAN 
 
Danes za poimenovanje mesecev uporabljamo 

latinizirana imena. V preteklosti pa so se pri nas za 

mesece uporabljala tako imenovana stara imena, ki 

so povezana z dogajanji na poljih, travnikih, v 

sadovnjakih, vinogradih in gozdovih. 

  

Mesec februar je dobil ime po rimskem prazniku 

očiščenja – »febre«. Rimljani so po starem 

koledarju leto začeli s 1. marcem in pred prihodom 

novega leta se je bilo treba obredno »očistiti«. 

 

Slovensko ime povezujemo z besedo sveča, ki je 

lahko iz voska ali ledu – za obe je v temnem in 

mrzlem zimskem mesecu pravi čas. V Katoliški 

cerkvi pa je v februarju tudi praznik, ki ga ljudsko 

imenujemo svečnica. Ta dan Cerkev blagoslavlja 

sveče. Še posebej so ta dan nekdaj blagoslavljali 

sveče, ki so jih nato med letom prižigali po domovih 

ob posebnih dogodkih, bodisi veselih bodisi 

žalostnih, ali dogodkih posebnih preizkušenj.  

 

Po gregorijanskem koledarju, ki ga uporabljamo 

skoraj po vsem svetu, imajo vsi meseci po 30 ali 31 

dni, razen februar, ki jih ima samo 28 

oziroma vsaka štiri leta 29. Ta leta imenujemo 

prestopno leto. Izjema so prestopna leta, katerih 

vsota števil letnice ni deljiva s štiri; na primer 

takšno prestopno leto je bilo leto 2000. Zakaj je 

tako? Astronomsko leto ni dolgo natančno 365 dni, 

temveč 365 in še skoraj 6 ur, ki se jih v štirih letih 

nabere za malo manj kot en dodaten dan. Letos je 

prestopno leto in letošnji februar bo imel 29 dni. 

 

Tiste, ki so rojeni 29. februarja, pri nas ljubkovalno 

imenujemo »smolčki«, saj imajo smolo, da imajo 

pravi rojstni dan samo vsaka 4 leta (pa še to se 

lahko izneveri ‒ prestopno leto, katerega vsota 

števil letnice ni deljiva s 4 12). V Sloveniji je 

po zadnjih podatkih Statističnega urada Republike 

Slovenije 1330 »smolčkov«. 

 

Ta zanimiv datum pa spremlja tudi nekaj 

nenavadnih navad in tradicij. Najbolj poznana je 

tradicija, ki izvira iz Velike Britanije in je posebej 

značilna za Irsko. Tam je 29. februar dan, ko lahko 

ženske za roko zaprosijo moške. Slovenci pa znamo 

prerokovati, da je prestopno leto »kebrovo« leto, 

ali pa, da prestopno leto veliko obeta pa malo da. 

 

Z začetkom novega leta sem pričela v rubriki »Iz 

domače župnije« nov ciklus uvodnih prispevkov. 

Predstavljam vam svetnike, ki so ustanovitelji 

redov Bogu posvečenih oseb. Kljub temu, da je v 

Cerkvi v mesecu februarju (2. februar) dan Bogu 

posvečenih ljudi, za ta mesec na Marijanskem 

koledarju pa tudi cerkvenem, ki ga je izdala 

Družina, ne boste našli nobenega takšnega 

svetnika. Vendar jih je v koledarju Leto svetnikov 

navedenih, tudi na moje presenečenje, kar 28, po 

številu pa močno prednjačijo ustanoviteljice 

ženskih redov. Z zanimanjem sem pregledala tudi 

Leto svetnikov še za mesec januar. O, v januarju pa 

jih je še več, kar 21, in tudi v januarju močno 

prednjačijo ustanoviteljice ženskih redov.  

 

Ni čudno, da kroži šala, da niti sam papež ne ve, 

koliko ženskih redov je v Cerkvi. 

 

  
 

FEBRUAR – SVEČAN 2024 V ŽUPNIJI SV. JURIJ OB TABORU 

  

1. februar, prvi četrtek v mesecu; to je v naši župniji 

dan molitve za duhovnike, njihovo  stanovitnost, 

svetost in zdravje. Posebej molimo in prosimo ter 

izročamo v Božje varstvo duhovnike naše župnije.  

Molimo in prosimo tudi za nove duhovne, redovne 

in misijonske poklice, tako v naši župniji kot v vsej 

vesoljni Cerkvi. Z molitvijo pričnemo 30 minut pred 

večerno sveto mašo. Lepo vabljeni k tej molitvi.  
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2. februar, praznik Gospodovo darovanje ‒

svečnica; to je dan, ko po stari navadi zaključimo

božični čas, pospravimo jaslice ter note in besedila

božičnih pesmi. Hkrati je to praznik Gospodovega

darovanja. 40 dni po božiču sta Marija in Jožef

novorojenega Jezusa odnesla v jeruzalemski

tempelj in se Bogu obredno zahvalila za sina.

S praznikom Gospodovega darovanja je povezano 

tudi redovništvo in Bogu posvečeno življenje v 

Cerkvi. Smisel in namen Bogu posvečenega 

življenja v redovni skupnosti lahko razumemo 

samo v veri. Redovniki se z zaobljubami k 

določenemu načinu življenja dajo povsem na 

razpolago Bogu in zato lahko tudi bolj svobodno in 

neovirano služijo bližnjim. 

Letos je ta dan tudi prvi petek v mesecu. Vsak prvi 

petek v mesecu je naš duhovni pomočnik dr. Alojz 

Pirnat pripravljen obiskati vse, ki iz kakršnega koli 

razloga ne morete priti v cerkev, in vam na vašo 

željo prinesti Najsvetejše. Če želite, vam je na voljo 

tudi za sveto spoved ali sveto bolniško maziljenje 

ali pa samo za klepet. 

Sv. papež Janez Pavel II. je večkrat ponovil: »Ne 

bojte se Kristusa!« Mi pa dodajamo: »Ne prinaša 

bolečin ali smrti, temveč upanje in tolažbo«. Dr. 

Pirnata lahko pokličite na tel. št.: 040 429 894. 

3. februar, prva sobota v mesecu; v februarju 2024

nadaljujemo z opravljanjem petih zaporednih prvih

sobot v mesecu. Pet prvih sobot v mesecu v letu

2024 bomo k Marijinemu brezmadežnemu Srcu še

dodatno molili za mir. Mir je dobrina, za katero se

premalo trudimo. Ko jo bomo izgubili, se nam ne

bo tako hitro vrnila in tudi brez žrtev ne. Nova vojna

žarišča se odpirajo eno za drugim. Nedolžni ljudje

trpijo, zato bomo hkrati molili tudi za vse nedolžne

žrtve in se zahvaljevali za mir, v katerem živimo.

Resnično, ta ni samoumeven. Lepo vabljeni. Pričeli

bomo 30 minut pred sveto mašo.

8. februar, Prešernov dan; to je sicer državni

praznik, a ga tudi Cerkev z veseljem praznuje.

Cerkev je velika skrbnica kulture in slovenski 

kristjani smo veliki podporniki slovenske kulturne 

dediščine. Cerkev močno spodbuja razvoj sakralne 

arhitekture, kiparske in slikarske umetnosti, 

glasbe, literature,  kulture branja … Lepo in 

kulturno praznujmo ta praznik. Tudi z izobešanjem 

slovenske zastave potrjujemo svojo kulturo. Sicer 

pa naj bo kulturno vse naše življenje. Bog je ustvaril 

človeka in ga obdaril s talenti!      

11. februar, praznik Lurške Matere Božje in

svetovni dan bolnikov; to je dan priložnosti za

razmišljanje o smislu trpljenja in veličini življenja.

Ta dan bodo v bolnišničnih kapelah in v cerkvah

potekala številna bogoslužja za bolnike, njihove

svojce in za ljudi, ki se poklicno in prostovoljno

posvečajo delu z bolniki.

Zagotovo bo ta dan tudi priložnost za razmišljanje 

o zdravniški pomoči pri končanju življenja

(samomoru), o tako imenovani evtanaziji, za katero

se v Sloveniji pripravlja zakonska podlaga. V Cerkvi

na Slovenskem ji argumentirano nasprotujemo.

14. februar, PEPELNICA, v Cerkvi začetek svetega

postnega časa 2024; to je čas, ko se kristjani še

posebej trudimo premagovati svoje slabosti in

delati dobro. Z odrekanjem razvadam krepimo

svojo duhovno moč in vero.

Pri sveti maši se na pepelnico kot znamenje, da je 

življenje minljivo, opravlja obred pepeljenja. 

Vabljeni k pepelnični slovesnosti. 

POSTNA POSTAVA: Postni čas zaznamujemo tudi s 

postenjem pri hrani. Cerkev nas vabi k strogemu 

postu na pepelnično sredo, letos bo to v sredo, 14. 

februarja, in na veliki petek, letos bo to v petek, 29. 

marca. Strogi post pomeni odpoved mesu in zdržek 

pri hrani (v cerkvenem koledarju označeno ++). 

Vabljeni k postenju tudi vse petke v postnem času, 

ko se odpovemo mesu (v cerkvenem koledarju 

označeno +). Postni postavi niso zavezani otroci (do 

sedem let), ostareli in bolni ter delavci, ki opravljajo 

najtežja fizična dela.   
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ZGODILO SE BO 

ZAHVALA: Iskrena hvala in Bog povrni vsem, ki ste 

odprli vrata svojih domov in tako radodarno 

darovali kolednikom, ki so vas obiskali v okviru 

Trikraljevske akcije »Otroci za otroke« 

Misijonskega središča Slovenije. Hvala vsem 

otrokom in njihovim staršem, hvala vsem šoferjem, 

gospodinjam, mladim voditeljem skupin, vsem, ki 

ste na kakršenkoli način pomagali pri organizaciji, 

vodenju in izvedbi. Kolednikom ste darovali 

4.620,82 EUR in velik kup sladkih dobrot.  

 

Razpored svetih maš, rednih in prazničnih, ter 

njihovih namenov in ostalih župnijskih dogodkov v 

posameznem tednu objavljamo sproti v tedenskih 

župnijskih oznanilih.  

 

Vida Slakan      

 
 

 

 

 

PREVENTIVNA OBRAVNAVA V LOKALNI SKUPNOSTI 
 

V okviru posvetovalnice diplomirana medicinska sestra izvaja individualna svetovanja, pomaga pri 
ureditvi obveznega zdravstvenega zavarovanja, predstavlja in usmerja v delavnice v Centru za 

krepitev zdravja, izvaja brezplačne meritve krvnega tlaka in sladkorja v krvi. 
 

Svetovanja in meritve se bodo izvajale 
 

 vsak tretji ponedeljek v mesecu 
 

od 13.00 do 14.00, v Domu krajanov Tabor. 
 

Vabljeni! 
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PO POTEH IN SPOMINIH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠOLA V LOKAH 

 

V knjigi Rajka Vrečarja z naslovom Savinjska dolina 

(1930) beremo, da se je jeseni leta 1891 otvorila v 

gospodarskem poslopju v Ojstrici ekskurendna šola 

za oddaljene otroke. Ker tu naj ne bi bilo dovolj 

prostora, se je zgradilo šolsko poslopje v bližnih 

Lokah.  

 

Pa vendar temu verjetno ni bilo tako. Razlog je bil 

v nečem drugem. V času ustanovitve šole v pristavi 

Ojstrice je bil njen lastnik baron Wittenbach. Ta pa 

je svojo posest v letu 1908 prodal Italijanu Piussiju. 

O tem je poročal tudi takratni časopis Narodni list 

(12. 11. 1908): 
 

 
 

Novi lastnik verjetno ni bil zadovoljen, da ima šola 

svoje prostore v njegovi pristavi. Časopis Straža z 

dne 22. 9. 1909 je namreč pisal o tem, da je 

Sedež: Pisarna Društva 

upokojencev Tabor v Domu 

krajanov Tabor 

 

Delovni čas: 

Ponedeljek, sreda: 12.00–15.00 

Torek, četrtek, petek: 7.00–11.00 

 

Nudenje pomoči bo potekalo v 

obdobju od  

13. 11. 2023 do 30. 11. 2024. 
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KOLEDAR DOGODKOV IN PRIREDITEV 
 

prostore šole odpovedal in se je ta morala 

prestaviti h kmetu Španu v Loke. 
 

 

Potrebno je bilo najti novo lokacijo za izgradnjo 

šole v najkrajšem času. Narodni list je 31. 8. 1911 

poročal: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šola je bila zgrajena in svečano predana svojemu 

namenu leta 1913. V časopisu Narodni list z dne 2. 

10. 1913 zasledimo objavo: 
 

 

 

 

Daljši sestavek o sami gradnji nove šole pa je bil 

objavljen v Straži (10. 10. 1913): 
 

 

Nekaj o zgodovini objekta, ki ga lahko še danes 

občudujemo, čeprav ne služi več svojemu 

prvotnemu namenu – predajanju znanja. 

 

Miha Drolc

 

 

 

 

       NAPOVEDNIK DOGODKOV V OBČINI TABOR – FEBRUAR IN MAREC 2024 
 

 

 
 
 

DATUM URA 
PRIREDITEV / 

DOGODEK 

 
KJE ORGANIZATOR 

NEDELJA, 

4. 2. 2024 
18.00 

KOMEDIJA 

SLOVENSKA VICOTEKA 
 

Dom krajanov 

Tabor 

King Kong teater 

(041 303 305) 

ČETRTEK, 

1. 2. 2024 
18.00 

KAVARNIŠKI ČETRTKOV 

VEČER: 

KOKTAILI Z JAKOBOM 

KOVAČIČEM 

 Kavarna Lisjak 
Hiša Lisjak 

(051 365 040) 
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TOREK, 

6. 2. 2024 
18.00 

OBČINSKA PROSLAVA 

OB SLOVENSKEM 

KULTURNEM PRAZNIKU 

 Dom krajanov 

Tabor 

Pevsko društvo 

Tabor 

(041 657 580) 

SREDA, 

7. 2. 2024 
18.00 

PREDAVANJE 

PRANOTERAPEVTA 

TOMISLAVA BRUMCA 

 Sejna soba 

Občine Tabor 

Damijana 

Lukman 

(031 328 990) 

ČETRTEK, 

8. 2. 2024 
DOPOLDAN 

KULTURNI DAN: 

LISJAKOVE FIGE ZA VSE 

OBISKOVALCE IN 

BRANJE POEZIJE 

 Kavarna Lisjak 
Hiša Lisjak 

(051 365 040) 

SOBOTA, 

10. 2. 2024 
20.00 

25. TRADICIONALNI 

VALENTINOV PLES 
 

Dom krajanov 

Tabor 

Društvo 

podeželske 

mladine Tabor 

(041 941 068) 

NEDELJA, 

11. 2. 2024 
15.00 

OTROŠKA 

MAŠKARADA  

Dom krajanov 

Tabor 

Turistično 

društvo Tabor 

(041 393 828) 

SOBOTA, 

17. 2. 2024 
8.00‒11.00 KMEČKA TRŽNICA  Jurijev trg 

TD Gušt Tabor 
(041 543 396) 

PONEDELJEK, 

19. 2. 2024 
13.00‒14.00 

PREVENTIVNA 

OBRAVNAVA, 

BREZPLAČNE MERITVE 

KRVNEGA TLAKA, 

SLADKORJA, 

SVETOVANJE 

 

Dom krajanov 

Tabor, 

kuhinja 

ZD Žalec 

(031 424 147) 

TOREK, 

20. 2. 2024 
18.00 

PRAVLJIČNA URICA S 

POUSTVARJANJEM 

 

Občinska knjižnica 

Tabor 

v 

KZ Tabor 

MSKŽ Žalec 

(059 803 004) 

TOREK, 

27. 2. 2024 
9.00 POHOD 50 +  

Po obronkih Občine 

Tabor 

(start izpred KZ 

Tabor) 

Društvo 

upokojencev 

Tabor 

(051 326 033) 

ČETRTEK, 

29. 2. 2024 
 

OBDARITEV SMOLČKOV 

OB ROJSTNEM DNEVU 
 Kavarna Lisjak 

Hiša Lisjak 
(051 365 040) 

ČETRTEK, 

7. 3. 2024 
18.00 

PREDAVANJE 

PRANOTERAPEVTA 

TOMISLAVA BRUMCA 

 
Sejna soba 

Občine Tabor 

Damijana 

Lukman 

(031 328 990) 
 

 

 

PONEDELJEK, 

SREDA 
 

TOREK, 

ČETRTEK, PETEK 

 

 

 

12.00‒15.00 

 
 

7.00‒11.00 

»DIGI INFO TOČKA« 

BREZPLAČNA POMOČ 

PRI UPORABI 

DIGITALNIH 

JAVNIH STORITEV 

 

Pisarna društva 

upokojencev v 

Domu krajanov 

Tabor 

OOZ Šentjur 
(03 749 08 10) 
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DATUM PRIREDITEV KRAJ ORGANIZATOR 

3. 2. 2024 

5.00 

ENODNEVNI SMUČARSKI IZLET V 

TURACHER HŐHE 

zbor pred športno 

dvorano 

ZKTŠ Vransko 

(041 238 749) 

4. 2. 2024 

11.00 
PREVZEM PUSTNE OBLASTI pred Osetovo vilo 

Vranski generali in 

ZKTŠ Vransko 

(040 339 977) 

6. 2. 2024 

9.00 

BRALNO DRUŽENJE S STANOVALCI 

NAŠEGA DOMA 

Zavod sv. Rafaela 

Vransko 

Občinska knjižnica 

Vransko 

(03 703 12 80) 

7. 2. 2024 

18.00 

PROSLAVA OB 

SLOVENSKEM KULTURNEM PRAZNIKU 

Kulturni dom 

Vransko 

Občina Vransko 

(03 703 28 00) 

9. 2.‒1. 3. 

2024 
BUKVARNA 

Kulturni dom 

Vransko, avla 

Občinska knjižnica 

Vransko 

(03 703 12 80) 

10. 2. 2024 

14.00 
VRANSKI PUSTNI KARNEVAL Trg Vransko 

Vranski generali in 

ZKTŠ Vransko 

(040 339 977) 

13. 2. 2024 

18.00 

Delavnica finančne pismenosti s Karolino 

Jovanosko 

KAKO PREMAGATI SEBE IN SVOJE 

FINANČNO STANJE 

Kulturni dom 

Vransko, avla 

Medgeneracijski 

center Vransko 

(031 729 953) 

14. 2. 2024 

19.00 

Koncert 

MODRIJANI OSEBNO 

Najlepše ljubezenske 

Športna dvorana 

Vransko 

KUD Modrijani 

(031 225 863) 

15. 2. 2024 

18.00 

Delavnica celostnega pristopa k zdravju z 

Jožico Ramšak 

POVEZAVA MED ORGANI, ČUSTVI IN 

ENERGIJSKIMI CENTRI V TELESU 

Kulturni dom 

Vransko, avla 

Medgeneracijski 

center Vransko 

(031 729 953) 

17. 2. 2024 

19.30 

Gledališki abonma in izven 

KAR V VRSTO, PROSIM 

Kulturni dom 

Vransko 

ZKTŠ Vransko 

(031 210 298) 

27. 2. 2024 

18.00 
PRAVLJIČNA URA S POUSTVARJANJEM 

Kulturni dom 

Vransko, avla 

Občinska knjižnica 

Vransko 

(03 703 12 80) 
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»Prava pot ima mnogo ovinkov.« 

Loesje 

KOLOFON 

Novice izpod Krvavice so informativna tiskovina Občine Tabor. 

Odgovorna urednica: Alenka Kreča Šmid. Člani uredniškega odbora: Maja 

Drča, Tatjana Kovče, Ana Lesar, Renata Mihevc, Saša Zidanšek Obreza. 

Poštnina plačana pri pošti 3304 Tabor. Avtorji prispevkov so odgovorni za 

njihovo vsebino in slovnično formo. Občinsko glasilo ni namenjeno 

objavljanju neprimernih in žaljivih vsebin, ki kakor koli blatijo in škodujejo 

ugledu posameznika ali institucije. Mnenja avtorjev člankov ne izražajo 

stališč in mnenj Občinske uprave Občine Tabor ali župana Občine Tabor. 

Prispevkov brez navedenega avtorja ali skupine avtorjev (društva) ne 

bomo objavljali. Prispevke v »Word« obliki in fotografije ustrezne 

kakovosti ločeno pošljite na e-naslov: info@obcina-tabor.si, najkasneje do 

15. v mesecu. 

Uredništvo si zaradi omejitve obsega glasila pridržuje pravico do izbire  

prejetih prispevkov.  

Poleg pošiljanja prispevkov ste vabljeni tudi k oglaševanju ter k objavi 

osmrtnic, zahval in objav v spomin na pokojne. 

Glasilo je objavljeno na spletni strani Občine Tabor: www.obcina-tabor.si. 

Naklada: 600 izvodov – BREZPLAČNO. Tisk: Tiskarna Koštomaj, d. o. o. 

Avtor naslovne fotografije: Miha Drolc 

Fotografije v tokratni izdaji Novic: internet, Občina Tabor, Društvo 

upokojencev Tabor, MSK Žalec,  Športno društvo Partizan Tabor, Turistično 

društvo Tabor, Vrtec Tabor, POŠ Tabor. 

 

 

 

 

CENIK OGLASOV 

Cene ne vsebujejo DDV in veljajo za 

eno izdajo občinskega glasila. 

Cenik velja za oglase, vabila 

nedomačih društev, vabila s 

komercialnim namenom. 

Velikost 

oglasa 

Objava 

oglasa 

 

Objava 

oglasa za 

DOMAČE 

SUBJEKTE 

1/1 

stran 

90 € 63 € 

1/2 

strani 

50 € 35 € 

1/4 

strani 

35 € 24,50 € 

1/8 

strani  

15 € 10,50 € 

 

...IN ŠE MODROSTI NAŠIH BABIC 

    Če je svečnica (2. 2.) zelena, velika noč bo zasnežena.    

     Ako pustne dni (letos 13. 2.) dežuje, fižol obilno prideluje. 

    Po svetem Matiji (24. 2.) ne gre lisjak čez led domov.



Avtor fotografi je: Miha Drolc


